XI. EX PUBLIO VIRGILIO MARONE. [A. C. 30.]

1. [*Ec.* i. 65.] At nos hinc alii sitientis ibimus Afros :
Pars Scythiam, et rapidum Cretæ veniemus Oaxem,
Et penitus toto divisos orbe Britannos.
2. [*Ge.* iii. 21.] Ipse caput tonsæ foliis ornatus olivæ,
Dona feram ; jam nunc solennes ducere pompas
Ad delubra juvat, cæsosque videre juvencos ;
Vel scena ut versis discedat frontibus, utque
Purpurea intexti tollant aulæa Britanni.
· · · · ·
Et duo rapta manu diverso ex hoste tropæa,
Bisque triumphatas utroque ab litore gentes.

XII. EX QUINTO HORATIO FLACCO. [A. C. 20.]

1. [*Od.* i. 21. 13.]

Hic bellum lacrymosum, hic miseram famem
Pestemque, a populo et principe Cæsare, in
Persas atque Britannos
Vestra motus aget prece.

2. [i. 35. 29.]

Serves iturum Cæsarem in ultimos
Orbis Britannos ; et juvenum recens
Examen, Eois timendum
Partibus Oceanoque rubro.

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

DELVE INTO FANTASY, MAGIC, MYTHOLOGY & FOLKLORE

Forgotten Books'
Full Membership gives
access to 797,885 ancient
and modern, fiction and
non-fiction books.

Continue

*Fair usage policy applies

XIV. EX SEXTO AURELIO PROPERTIO. [A. C. 10.]

1. [*El.* ii. 1. 73.]

Mæcenas nostræ spes invidiosa juventæ,
 Et vitæ et morti gloria justa meæ :
 Si te forte meo ducet via proxima busto,
 Esseda cælatis siste Britanna jugis.
 Taliaque illacrimans mutæ jace verba favilla ;
 Huic misero fatum dura puella fuit.

2. [*El.* ii. 14. 25.]

Nunc etiam infectos demens imitare Britannos,
 Ludis et externo tincta nitore caput.

3. [*El.* ii. 20. 63.]

At vos incertam, mortales, funeris horam
 Quæritis, et qua sit mors aditura via :
 Quæritis et cælo Phœnicum inventa sereno,
 Quæ sit stella homini commoda, quæque mala.
 Seu pedibus Parthos sequimur, seu classe Britannos,
 Et maris et terræ cæca pericla viæ.

4. [iv. 3. 7.] Te modo viderunt iteratos Bactra per ortus,
 Te modo munito Sericus hostis equo ;
 Hibernique Getæ, pictoque Britannia curru.

XV. EX MESSALA CORVINO. [A. C. 10.]

[*De prog. Aug.* c. 35.] Gallia atque Britannia novem annorum Julii Cæsaris labor fuere, tributariæ demum factæ.

XVI. EX GRATIO FALISCO. [A. C. 6.]

[*Cyneg.* v. 174.]

Quid freta si Morinum, dubio refluentia ponto,
 Veneris, atque ipsos libeat penetrare Britannos ?
 O quanta est merces, et quantum impendia supra,
 Si non ad speciem mentiturosque decores
 Protinus ; (hæc una est catulis jactura Britannis)
 At magnum quum venit opus, promendaque virtus,
 Et vocat extremo præceps discrimine Mavors,
 Non tunc egregios tantum admirere Molossos,
 Comparat his versuta suas Athamania fraudes,
 Acyrusque, Pheræque, et clandestinus Acarnan.